
【お詫びとお知らせ】アイラブチャイナタウンクーポン販売延期のお知らせ 

 

報道関係者各位 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2024 年 10 月 1 日より販売開始を予定しておりました『アイラブチャイナタウ

ンクーポン』は諸般の事情に伴い、販売を延期とさせていただくこととなりました。 

 

改めて販売時期につきましては、決定次第プレスリリースにてご案内をさせていただき

ます。 

 

販売をお待ちいただいております関係者様に、多大なご迷惑をお掛けしますことを心よ

りお詫び申し上げます。 

 

何卒、ご理解・ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

引き続き、横浜中華街をよろしくお願いいたします。 

 

2024 年 9 月 30 日 

横浜中華街発展会協同合 

理事長 進藤 さわと 


